

## فرآیند انجام فارغ التحصیلی دانشجویان شعبه ارومیه دانشگاه الزهرا

۱- دانشجویانی که بدهی و وام تحصیلی ندارند بعد از تحويل پایان نامه و تکمیل پرونده و همچنین ارسال پرونده کامل دانشجو به اداره فارغ التحصیلان دانشگاه (توسط شعبه)، ۱۰ روز بعد با گرفتن گزارش ۵۲۲ نسبت به تسویه حساب الکترونیکی اقدام می کنند. سپس بعد از تایید نهایی پرونده که ۲۰ روز بعد از تسویه الکترونیکی حساب صورت می گیرد، ابتدا دانشجویان با قسمت اداره فارغ التحصیلان دانشگاه تماس گرفته و بعد از اطمینان از عدم نقص در فرآیند فارغ التحصیلی (دانشجویان جهت تسریع بیشتر در امور صدور تسویه حساب مالی خود می توانند بعد از هماهنگی با صندوق رفاه دانشجویی دانشگاه، مستقیماً به صندوق رفاه وزارت علوم به نشانی بزرگراه افریقا- بالاتر از چهار راه کودک- کوچه شهید صانعی - پلاک ۱۵ مراجعه نمایند و پس از اخذ گواهی تسویه حساب مالی، بصورت حضوری جهت دریافت گواهی موقت و یا دانشنامه اقدام می کنند.

تبره: دانشجویانی که هیچ گونه بدهی بصورت وام و... در تمامی مقاطع تحصیلی قبلی و فعلی ندارند می توانند دانشنامه را بعد از ۳۰ روز اخذ نمایند.

۲- دانشجویانی که دارای بدهی و وام صندوق رفاه دریافت نموده اند نیز بعد از تحويل پایان نامه و تکمیل پرونده و ارسال آن به اداره فارغ التحصیلان دانشگاه (توسط شعبه)، ۱۰ روز بعد با گرفتن گزارش ۵۲۲ نسبت به تسویه حساب الکترونیکی اقدام نمایند. بعد از تایید نهایی پرونده که ۲۰ روز بعد از تسویه الکترونیکی دانشجو صورت می گیرد، ابتدا دانشجویان با تماس و هماهنگی با قسمت امور دانشجویی بخش صندوق رفاه، و همچنین اداره فارغ التحصیلان و اطمینان از عدم نقص در فرآیند فارغ التحصیلی، بصورت حضوری جهت دریافت گواهی موقت اقدام می نمایند.

### مدارک لازم جهت تحويل گواهی موقت:

الف. تصویر کارت ملی و صفحه اول و توضیحات شناسنامه (اصل مدارک نیز لازم است).

ب. اصل کارت دانشجویی (در صورت مفقودی کارت دانشجویی مراجعه به حراست دانشگاه)

ج. تهیه یک عدد تمبر به مبلغ ۱۰۰۰۰ ریال از بانک ملی شعبه دانشگاه

د. تهیه و ارائه فیش به مبلغ ۵۰۰۰۰ ریال از دستگاه پز معاونت آموزشی

شماره های تماس (ساعات پاسخ گویی ۳۰:۱۳ الی ۱۵)

ردیف	واحد مربوطه	پاسخگو	شماره تماس
۱	اداره فارغ التحصیلان	سرکار خانم گل آقایی	۰۲۱۸۵۶۹۲۸۰۵
۲	صندوق رفاه دانشجویی (دانشکده علوم اجتماعی)	سرکار خانم شریعتی	۰۲۱۸۵۶۹۲۵۸۱
۳	صندوق رفاه دانشجویی (دانشکده ادبیات و علوم تربیتی و روانشناسی)	سرکار خانم کاسپور	۰۲۱۸۵۶۹۲۵۷۵
۴	مسئول صندوق رفاه دانشجویان دانشگاه	سرکار خانم مردانی	۰۲۱۸۸۰۴۹۸۰۶

برای کسب اطلاعات تکمیلی لطفاً به آدرس زیر مراجعه فرمایید.